positum fuerit in eadem, patronus ipsius nauis (3) duplum nauli *recepti* (a) (4) pro quantitate posita post eius (5) mensuracionem uel extimacionem (6) nostro comuni debeat emendare, nos semper tenentes ad carius naūlum quod in naue (7) ipsa fuerit naulizatum. Hoc intelligimus in naue et banzono et buzonaue uel alio ligno a ducentis milliariis (8) et inde supra.

St. Tarr. 29.

(3) in ipsa p. f, patronus nauis illius — (4) repti nabuli — (5) e. *omesso*. —  
(6) u. e. *om.* — (7) e. d., nos ad c. n. s. t. quod in — (8) naue et omni ligno de CC miliariis

(a) Aggiunto in margine.

#### XLVIII. *De rebus que ponit possunt inter duas coopertas et super cooperta superiori* (1).

Mandamus quod nulla nauis habeat caricatum ali-  
quid inter duas coopertas (2), nisi tantum inbolium,  
exceptis uictualibus que ponuntur in glaua (3) pro illis ho- Q. 94\*  
minibus qui sunt in naue. Et nulla merces ponatur super A. 209  
cooperta superiori nisi zanbaloti (4) et opera de seta.  
Que omnia supradicta, si super cooperta superiori posita  
fuerint cum uolumtate mercatoris (5), in patronorum  
custodia non debeat permanere. Hoc intelligimus in naue  
et banzono et buzonaue de uel alio ligno de ducentis  
milliariis (6) et inde supra.

St. Tiep. A, 194 — Tarr. 31.

*Var. in Q:* (1) L IX. *Quod inter duas couertas nichil habeat cari-  
catum nisi tantum imbolium, et uictualia non debeat habere.* — (2) nauis i. d. coopertas c. h. — (3) glauam — (4) Super couerta de supra nulla  
merces mittatur nisi zambeloti — (5) supradicta super couerta de supra  
cum uoluntate mercatoris et patroni fuerint posita, — (6) intelligimus de  
omni naue et ligno de CC mill.